
У К Р А Ї Н А   
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я
Про внесення доповнення до рішення обласної ради від 29 травня  

2006 року  № 15-V „Про персональний склад президії Одеської обласної 
ради  V скликання”

Відповідно до пункту 3 частини 1 статті 43, пункту 2 статті 57 Закону 
України  „Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”, статей  25,  26  Закону 
України “Про статус депутатів місцевих рад”, пункту 2.5.3. частини 2.5. та 
частини 2.8.  розділу 2 Регламенту Одеської обласної ради  V скликання та 
враховуючи протокол зборів депутатів Одеської обласної ради V скликання 
від  17 грудня 2007 року щодо створення депутатської  групи “Регіональна 
ініціатива”, обласна рада 

ВИРІШИЛА:

Ввести  до  складу  президії  Одеської  обласної  ради V скликання 
Кіссе Антона Івановича,  уповноваженого представника депутатської  групи 
Одеської обласної ради V скликання  “Регіональна ініціатива”.

Голова обласної ради                                                                          М.Л.Скорик

29 лютого 2008 року
№ 439-V


	Р І Ш Е Н Н Я

